

Tlahuelilpan Hgo., a 21 de Febrero del 2023.

ASUNTO: APOYO ECONÓMICO PARA GASTOS MÉDICOS

## ING. ADRIÁN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TLAHUELILPAN P R E S E N T E

Sirva el presente para hacerle llegar un cordial saludo, así mismo me permito solicitarle de favor su valioso apoyo con el pago de Hospitalización y Estudios Médicos derivados del accidente laboral sufrido en la cabeza el pasado 19 de Febrero en la cobertura del Carnaval Tlahuelilpan 2023. Anexo receta y diagnóstico médico.

Sin más por el momento, me despido de usted agradeciendole su apoyo, así como el tiempo y atención otorgados al presente.

**ATENTAMENTE** 

**CARLOS EFRAIN OLGUIN ROMERO** 

PEALIZO PAGO

ARQ. SELENE FLORES CORTES
TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo.

LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ
SINDICO PROCURADOR

**AUTORIZO:** 

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL



Tlahuelilpan Hgo., a 28 de Febrero del 2023.

**ASUNTO: AGRADECIMIENTO** 

## ING. ADRIÁN RADAMES HERNÁNDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE TLAHUELILPAN P R E S E N T E

El que suscribe Carlos Efrain Olguin Romero, me dirijo a usted de la manera más atenta y cordial para agradecerle el apoyo brindado a i persona para solvental el pago de Hospitalización y Estudios Médicos derivados del accidente laboral sufrido en la cabeza el pasado 19 de Febrero en la cobertura del Carnaval Tlahuelilpan 2023, que ascendieron a la cantidad de \$27,500.00 (veintisiete mil quinientos pesos 00/100 M.N.)

Sin más por el momento, me despido de usted agradeciendole su buena voluntad humana y atención prestada a mi solicitud.

**ATENTAMENTE** 

CARLOS EFRAIN OLGUIN ROMERO

REALIZO PAGO:

ARQ. SELENE FLORES CORTES
TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo.

LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMENEZ
SINDICO PROCURADOR

**AUTORIZO:** 

ING. ADRIAN RADAMES HERNANDEZ LÓPEZ PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL